[image: ]

2025年1月7日
益田ロータリークラブ
会 長　永島　一忠　様

国際ロータリー第２６９０地区
地区ガバナーエレクト　坂口　元昭

国際ロータリー第２６９０地区
2025-26年度 地区委員会委員推薦のお願い

拝啓　新春の候、貴殿には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりロータリー活動につきまして、格別のご厚誼にあずかり、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、貴クラブ様には、別紙の地区委員会委員をお引き受けいただきたく存じます。
つきましては、地区委員会委員に適任の方をご推薦いただきますよう、お願い申し上げます。
貴殿には、ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、地区ガバナーエレクト事務所宛に、　2025年2月10日（月）までに、ご返信くださいますようお願い申し上げます。
敬　具

追伸：お返事は、事務処理の都合上、返信用紙（Excel形式）にご記入の上、E-mailにてお願いいたします。返信用紙は、クラブ宛にE-mail送信させていただいておりますので、ご利用ください。

	委員会名
	役職

	インターアクト委員会
	委員

image1.png
2025-26 Governor P

Rotary ) .
District 2690 Motoaki Sakaguchi
Rotary International District 2690 Governor Office == %E

2-227-4 Dosho-machi,Yonago-city,Tottori 683-0064 JAPAN
PHONE : +81-859-21-2690 FACSIMILE : +81-859-21-2691 E-mail : sakaguchi2690@alto.ocn.ne.jp